

Pachet instalatii Sanitare Nr. 3(camin 6 C)-CONF OFERTA -

I.D.: 60396681

Data publicarii	26.08.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.583,00 RON - 2.583,00 RON

Descriere: 1.Perlator-10buc x 7,00ron/buc=70,00ron,2.Robinet trecere 1/2-5buc x 21,00ron/buc=105,00ron,3.Niplu Alama-5buc x 5,00ron/buc=25,00ron,4.Set fixare lavoar-10buc x 6,00ron/buc=60,00ron,5.Racord flexibil 1-1/4 fi 40-32- 5buc x 18,00ron/buc=90,00ron,6.Baterie lavoar-5buc x 110ron/buc=550,00ron,7.Para fixa dush-5buc x 16,00ron/buc=80,00ron,8.Para mobila dush-5buc x 12,00ron/buc=60,00ron,9.Furtun dush-5buc x 14,00ron/buc=70,00ron,10.Teava PVC fi 50 la 1 metru-10buc x 7,00ron/buc=70,00 ron,11.Teava PVC fi 50 la 0,5 metru-5buc x 4,00ron/buc=20,00ron,12.Teava PVC fi 75 la 1 metru-10buc x 18,00ron/buc=180,00ron,13.Cot PP HTB,pt. scurgere, D 50mm, 45 grade-10buc x 5,00ron/buc=50,00ron,14.Piesa curatare PVC fi 75-5buc x 34,00ron/buc=170,00 ron,15.Ramnificatie PVC fi 50-45 grade-5buc x 16,00ron/buc=80,00ron,16.Mufa PVC fi 75-5buc x 15,00ron/buc=75,00ron,17.Piesa trecere POLIPROPILENA-FONTA fi 75-5buc x 75,00ron/buc =375,00ron,18.Teava PVC fi 75 la 0,5 metru-5buc x 12,00ron/buc=60,00 ron,19.Ramnificatie PVC fi 75-50 45 grade- 5buc x 15,00ron/buc=75,00 ron,20.Furtun flexibil baterie 1/2-6buc x 18,00ron/buc=108,00ron,21.Robinet coltar 1/2-1/2- 10buc x 21,00ron/buc=210,00ron . Total 2.583,00 ron
